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DGE Wibecke Natås (Bryne RK)
Paul Harris Fellow (PHF+5) Rotary Foundation Sustaining Member

Paul Harris Society Member (PHS) Every Rotarian Every Year (EREY)

Bequest Society (Level 4) Benefactor
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VELKOMMEN TIL BRYNE OG PETS
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RI President Gordon McInally 2023-2024

Gordon ble medlem i Rotary i 1984, 26 år gammel. 

Han er medlem av Rotary Club of South Queensferry, og

har vært president og visepresident for Rotary International 

i Storbritannia og Irland (RIBI). 

Han har også innehatt flere verv i RI og i flere komiteer, 

blant annet som rådgiver for Houston Convention 

Committee 2022 og leder av Operations Review 

Committee.

RI-president R. Gordon R. McInally er utdannet tannkirurg ved

Royal High School i Edinburgh og ved University of Dundee. 

Han drev egen tannlegepraksis i Edinburgh frem til 2016.  
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Motto for 2023-2024
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I kjølvannet av pandemien er det mange som sliter. Mange har mistet 

de som sto dem nærmest. Andre har opplevd å miste sitt sosiale 

nettverk. Mange barn og unge voksne har fått avbrutt utdanning og 

mistet muligheten til å oppøve sosiale ferdigheter. 

For å gjøre vondt verre, i mange deler av verden er det å be om hjelp -

spesielt for psykisk helse - ansett som en svakhet, selv om det er langt 

fra sannheten. 

Det er menneskelig å være sårbar og innrømme at du ikke har alle 

svar, og det er modig å innrømme at du trenger hjelp.

Rotary kan skape varige 

endringer i verden; et håp 

om gangen. 

Skape håp i verden 
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Gordon McInally oppfordrer klubber og distrikter til å ha 

prosjekter og aktiviteter for å:

✓ Fjerne eventuelle stigma forbundet med psykisk helse

✓Øke bevisstheten om psykiske helsebehov

✓ Forbedre tilgangen til psykiske helsetjenester
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Gjennom å benytte disse mulighetene ved Rotarys utveksling for 

ungdom, nye generasjoner og andre programmer vil man:

✓ Gi medlemmer og deltakere nye måter å oppleve andre 

kulturer på, få nye venner og utvide deres globale bevissthet

✓ Gjøre medlemskap mer tilgjengelig for personer med tid, helse 

eller økonomiske hensyn

✓ Bygge sterkere interkulturell kommunikasjon og forståelse, og 

til slutt fremme mer stabile og fredelige samfunn

Bygge fred gjennom virtuelle utvekslinger
Rotary har en lang historie med å jobbe for fred gjennom personlige forbindelser, men 

COVID-19-pandemien har gjort det vanskelig å gjøre det ansikt til ansikt. Inspirert av det vi 

har lært i løpet av denne tiden, vil Gordon oppmuntre distrikter til å inkorporere virtuelle 

mulighetene i flere av sine programmer, arrangementer og aktiviteter. Ved å bruke innovative 

teknologier for å knytte forbindelser, gir vi flere mennesker muligheten til å oppleve vårt 

globale fellesskap.
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Empowering Girls

Gordon ønsker å fortsette initiativet lansert av 

RI-president Shekhar Mehta i 2021-22 og 

viderført av RI-president Jennifer Jones i 

2022-23, som fokuserte på å styrke jenter og 

kvinner over hele verden. 

Rotarymedlemmer oppfordes til å fortsette å 

finne måter å forbedre helse, velvære, 

utdanning og økonomisk sikkerhet for jenter.
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DGEs fokusområder og planer

#RotaryStory

Runeinnskrift på Eggjasteinen (ca. 600700 e. Kr) fra Sogndal
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En historie blir til...
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DGEs fokusområder og planer

#EmpoweringGirls
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DGEs fokusområder og planer

#Samarbeid
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DGEs fokusområder og planer

#EndPolioNow
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DGEs fokusområder og planer

#DiversityEquityInclusion
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